

# SAT YUGA IVS

Agertoften 13  
7860 Spøttrup

Årsrapport  
1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/10/2018

Kurt Ananda  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SAT YUGA IVS  
Agertoften 13  
7860 Spøttrup

e-mailadresse: kurtn@pc.dk

CVR-nr: 36473762

Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018

**Bankforbindelse** Sparekassen Vendsyssel

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at drive handel med valuta samt anden erhvervsaktivitet og godgørende formål.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets aktivitet er særdeles lille. Årets skattemæssige tilgang af underskud udgør 22 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Det samlede skattemæssige underskud er nu på 99 t.kr.

Ledelsen anser året resultat for at være ikke tilfredsstillende.

## **Likviditetsmæssige forhold samt betingelser for fortsat drift**

Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er dog en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at gælden til anpartshaveren/direktionen opretholdes samt, at der sker en væsentlig forbedring af selskabets indtjening.

Ledelsen har vurderet, at der vil ske en forbedring af indtjeningen, men det er forbundet med usikkerhed.

Ledelsen har endvidere oplyst, at den fortsat er indstillet på, om nødvendigt, at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

## **Kapitaltab**

Egenkapitalen er negativ med 99 t.kr., og mere end 50 % af kapitalen er derfor tabt. Som følge af selskabets forventninger til en positiv indtjening, forventes kapitalen retableret fuldt ud i løbet af de kommende år via selskabets indtjening. Som følge heraf vil der ikke på den kommende generalforsamling blive stillet forslag om kontant indskud til retablering af kapitalen.

## **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år en stigning i aktivitetsniveauet samt en positiv valutakursudvikling i selskabets valutabeholdninger.

Der forventes derfor en stigning i resultatet i det kommende år, samt en positiv udvikling i egenkapitalen.

# Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-10.895</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Lønninger .....			0
Pensioner .....			0
Andre omkostninger til social sikring .....			0
Andre personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....		0	0
Andre driftsomkostninger .....		-14.670	-10.895
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-14.670</b>	<b>-10.895</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.918	-5.248
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-21.588</b>	<b>-16.143</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
Andre skatter .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-21.588</b>	<b>-16.143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-21.588	-16.143
<b>I alt .....</b>		<b>-21.588</b>	<b>-16.143</b>

# Balance 31. maj 2018

## Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		49.644	52.604
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>49.644</b>	<b>52.604</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>49.644</b>	<b>52.604</b>



# Balance 31. maj 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000	5.000
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		-84.988	-82.034
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-79.988</b>	<b>-77.034</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		68	0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer .....		0	0
Kreditinstitutter i øvrigt .....		0	0
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve .....		0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	13.650
Vekselgæld .....		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gæld til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	0
Ansvarlig lånekapital .....		0	0
Periodeafgrænsningsposter .....		0	0
Negativ goodwill .....		0	0
Leasingforpligtelser .....		0	0
Deposita .....		0	0
Overdækning .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>68</b>	<b>13.650</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		129.564	115.988
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>129.564</b>	<b>115.988</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>129.632</b>	<b>129.638</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>49.644</b>	<b>52.604</b>

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### Likviditetsmæssige forhold samt betingelser for fortsat drift

Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er dog en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at gælden til anpartshaveren/direktionen opretholdes samt, at der sker en væsentlig forbedring af selskabets indtjening.

Ledelsen har vurderet, at der vil ske en forbedring af indtjeningen, men det er forbundet med usikkerhed. Ledelsen har endvidere oplyst, at den fortsat er indstillet på om nødvendigt at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).